
Gminny Zarząd Dróg 
w Wieliczce
32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a
tel. 12 278-20-10, 250-11-90

 GZD.422.1.5.2021                                                                                         Wieliczka, dnia 06.08.2021 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  podstawowym  bez
negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z
2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – dalej uPzp na zadanie pn.:

Rozbudowa drogi gminnej 560819K w km od 0+003,65 do km 0+398,03 w miejscowości
Wieliczka, Gmina Wieliczka

Zadanie realizowane w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w województwie małopolskim

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w wyznaczonym terminie zostały złożone następujące
oferty:

Nr
oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska)
oraz siedziba lub miejsce
prowadzonej działalności

gospodarczej (albo miejsce
zamieszkania) Wykonawcy

Cena brutto
zawarta w

ofercie

Cena brutto po
poprawieniu oczywistych
omyłek rachunkowych z

uwzględnieniem
konsekwencji
rachunkowych

dokonanych poprawek

Wydłużenie czasu
trwania gwarancji i

rękojmi ponad
minimalny

1

Konsorcjum: Lider konsorcjum
PROFEXIM Spółka jawna H. J.

Duda,
 ul. Chodkiewicza 9/4, 31-532

Kraków
Oddział w Łostówce – Baza

Drogowa, 34-730 Mszana Dolna,
Partner konsorcjum: BILDEX

Dariusz Duda Łostówka 310, 34-
730 Mszana Dolna

1 134 423,87 zł --- 24 miesiące

2

WIK-POL Usługi Transportowe
Roboty Ziemno Drogowe Wiesław

Kurzawa,
32-020 Wieliczka, Sułów 136

969 991,78 zł 975 026,81 zł 24 miesiące

3

Firma Budowlana BRUKMAN
Roman Staroń

32-065 Krzeszowice ul. Krakowska
212

972 076,71 zł --- 24 miesiące

Zamawiający – Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce, 32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a działając na podstawie art.
253 ust.  2 uPzp zawiadamia, że na podstawie art. 239 uPzp w związku z art. 266 uPzp, zostaje wybrana jako
najkorzystniejsza oferta  nr 3 złożona przez Wykonawcę Firma Budowlana BRUKMAN Roman Staroń 32-065
Krzeszowice ul. Krakowska 212  z ceną brutto w wysokości  972 076,71 zł oraz wydłużeniem czasu trwania
gwarancji i rękojmi ponad minimalny o 24 miesiące. Oferta  nr 3 nie podlega odrzuceniu i została ona złożona
przez Wykonawcę który  spełnia  warunki  udziału  oraz nie  podlega wykluczeniu z  postępowania.  Oferta  nr 2
została oceniona jako najkorzystniejsza, gdyż otrzymała najwyższą łączną punktację w kryteriach oceny ofert -
100 pkt.

Punktacja przyznana ofertom podlegającym ocenie:

Nr
oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba
lub miejsce prowadzonej działalności

gospodarczej (albo miejsce zamieszkania)
Wykonawcy

Liczba
punktów w
kryterium

„cena”

Liczba punktów w
kryterium „Wydłużenie

czasu trwania
gwarancji i rękojmi
ponad minimalny”

Łączna
punktacja

1

Konsorcjum: Lider konsorcjum PROFEXIM
Spółka jawna H. J. Duda,

 ul. Chodkiewicza 9/4, 31-532 Kraków
Oddział w Łostówce – Baza Drogowa, 34-730

Mszana Dolna,
Partner konsorcjum: BILDEX Dariusz Duda

Łostówka 310, 34-730 Mszana Dolna

Oferta odrzucona

2

WIK-POL Usługi Transportowe Roboty Ziemno
Drogowe Wiesław

Kurzawa,
32-020 Wieliczka, Sułów 136

59,82 pkt 40 pkt 99,82 pkt



3
Firma Budowlana BRUKMAN Roman Staroń

32-065 Krzeszowice ul. Krakowska 212
60 pkt 40 pkt 100 pkt

Z up. Dyrektora
Gminnego Zarządu Dróg w Wieliczce

Inspektor
Bogumiła Surówka

podpis odręczny


